Criterio di Aggiudicazione Prezzo più basso, mediante ribasso percentuale 
sull’importo lavori a base d’offerta, per contratto da 
stipulare “a corpo” 

Valore totale della procedura € 70.000,00 (settantamila/00)  

Importo negoziabile dei lavori a base d’offerta € 67.000,00 (sessantasettemila/00) 

Valore dei costi non soggetti a ribasso € 3.000,00 (tremila/00) - oneri e costi fissi per la sicurezza 

Responsabile Unico del Procedimento Arch. Ivano Magarini – tel. 0374-356326 

e-mail: magariniivano@comune.castelleone.cr.it  

Durata dei lavori 90 (novanta) giorni naturali e consecutivi con decorrenza

[...]

4.1.4 – Garanzia provvisoria 
L’operatore economico deve allegare documento in formato elettronico atto a comprovare l’avvenuta costituzione 
della garanzia provvisoria di cui all’art. 93 del D.Lgs. 50/2016, modificato ed integrato dal D.Lgd 56/2017, per un 
importo pari ad € 1.400,00 (Millequattrocento/00), corrispondente al 2% del prezzo base indicato al precedente 
Capitolo 1. (Caratteristiche della procedura). L’importo della garanzia è riducibile del 50% in presenza di 
certificazione del sistema di qualità conforme alle norme europee della serie UNI CEI ISO9000, rilasciata da